
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 566

6 Νοεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δασικής έκτασης εμβαδού 
1,125 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Αγρα−
πιδούλα−Λιμένια» Δ.Δ. Πλατρειθιά περιφέρειας του 
Δήμου Ιθάκης Ν. Κεφαλληνίας. .......................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβα−
δών 67,380 στρ. (Τμήμα Ι), 559,170 στρ. (Τμήμα II) και 
3.648,050 στρ. (Τμήμα ΙΙΙ) στις θέσεις «ΤΣΑΡΑΧΑΣ−
ΠΑΝΑΓΙΑ κ.λ.π.», περιφέρειας Τοπικών Διαμερισμά−
των Κοκκορά και Κακουραίϊκων του Δήμου Ηραίας 
Νομού Αρκαδίας. .............................................................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 
617,592 στρεμμάτων, στη θέση «Καστανοβούνι ή Στρογ−
γυλόβουνο» περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Φενεού του Δή−
μου Φενεού Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ............. 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 64711/61 απόφασης 
Νομάρχη Θεσσαλονίκης που αφορά το συν/σμό 
Πέντε Βρυσών. .................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5290 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας, δασικής έκτασης εμβαδού 

1,125 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Αγραπι−
δούλα−Λιμένια» Δ.Δ. Πλατρειθιά περιφέρειας του Δή−
μου Ιθάκης Ν. Κεφαλληνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ.1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ. 
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρωτοβάθμια 
αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον ν. 2240/16.9.1994.

7. Τον ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις»

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 4852/17.7.2007 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα εκτά−
σεως αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση την δασική έκταση εμβαδού 1,125 στρεμμά−
των (εμβαδού χιλίων εκατόν εικοσιπέντε τετραγωνικών 
μέτρων) που έχει εκχερσωθεί και έχει διαμορφωθεί ως 
δρόμος μήκους 225 μέτρων και μέσου πλάτους 5 μέτρων, 
όπως προσδιορίζεται ενδεικτικά ο άξονάς του και στα 
συνημμένα αποσπάσματα χάρτων Γ.Υ.Σ. με αριθμούς 
6104/3 και 6104/4 κλιμ. 1:5000 τα οποία αποτελούν ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής με τα στοιχεία: 
Ε−Ζ−Θ−Ι−Κ και Ζ−Η, που για τμήμα μήκους 175 μέτρων 
μέσου πλάτους 5 μέτρων και εμβαδού 0,875 στρεμμά−
των με τα στοιχεία Ε−Ζ−Θ και Ι−Κ και Ζ−Η είναι δασική 
έκταση και για τμήμα μήκους 50 μέτρων μέσου πλάτους 
5 μέτρων και εμβαδού 0,250 στρεμμάτων με τα στοι−
χεία: Θ−Ι ανήκει σε ευρύτερη έκταση εμβαδού 8,7224 
στρεμμάτων που έχει χαρακτηριστεί δασική έκταση με 
την υπ’ αριθμ. 2174/30.3.2005 πράξη χαρακτηρισμού του 
Δ/ντή Δασών της Δ/νσεως Δασών Ν. Κεφαλληνίας, που 
βρίσκεται στη θέση «Αγραπιδούλα−Λιμένια» Δ.Δ. Πλα−
τρειθιά περιφέρειας του Δήμου Ιθάκης Ν. Κεφαλληνίας, 
και ορίζεται στο σύνολό της ως εξής:

Ανατολικά:  Με δασική έκταση
Δυτικά:  Με μη δασική και δασική έκταση
Βόρεια:  Με δασική έκταση
Νότια:  Με δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Κέρκυρα, 31 Ιουλίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

5001

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.13 10:21:43
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5002 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5003

    Αριθμ. 2543 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδών 

67,380 στρ. (Τμήμα Ι), 559,170 στρ. (Τμήμα II) και 
3.648,050 στρ. (Τμήμα ΙΙΙ) στις θέσεις «ΤΣΑΡΑΧΑΣ−
ΠΑΝΑΓΙΑ κ.λ.π.», περιφέρειας Τοπικών Διαμερισμά−
των Κοκκορά και Κακουραίϊκων του Δήμου Ηραίας 
Νομού Αρκαδίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος, β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις, 
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λπ.». δ) Του ν. 998/1979 «Περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ.1 κατ 41 
παρ.1 ε) Του ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. και στ) Του 
ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων 
κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις υπ’ αρίθμ. 160417/1180/8.7.1980,182447/3042/ 
24.9.1980,168692/3318/5.10.1981,85144/1468/9.9.1992 και 
60284/365/26.1.1994 διαταγές Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αρίθμ. Οικ. 105204/2793/31.7.2002 διαταγή 
ΥΠ−ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων»

4. Την υπ’ αριθμ. 99235/3268/19.10.2007 διαταγή Υφυ−
πουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

5. Την υπ’ αριθμ. 3556 / 22.10.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βυτίνας σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά στις 26.8.2007 την δημόσια δασική 
έκταση (της παρ.2, του άρθρου 3 του ν. 998/1979 ως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του ν. 3208/2003) των 
τμημάτων Ι, ΙΙ και III εμβαδών 67,380 στρ. − 559,170 στρ. 
και 3.648,050 στρ. αντίστοιχα, που ευρίσκεται στις θέ−
σεις «ΤΣΑΡΑΧΑΣ−ΠΑΝΑΓΙΑ κ.λ.π.», περιφέρειας Τοπικών 
Διαμερισμάτων Κοκκορά και Κακουραίϊκων του Δήμου 
Ηραίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία (Τμήμα Ι) − (Τμήμα ΙΙ) και (Τμήμα ΙΙΙ) του 

συνημμένου από 22.10.2007 τοπογραφικού διαγράμμα−
τος (κλίμακας 1:20.000) μετά του αποσπάσματος χάρτη 
ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000) που συνέταξε ο Δασολόγος του 
Δασαρχείου Βυτίνας Χαράλαμπος Κουτσουρόπουλος, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Ι
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με ιδιοκτησίες αγνώστων 
ΔΥΤΙΚΑ:  Με ιδιοκτησίες αγνώστων 
ΒΟΡΕΙΑ:  Με δασική έκταση και ιδιοκτησίες 

αγνώστων 
ΝΟΤΙΑ:  Με ιδιοκτησίες αγνώστων.
ΤΜΗΜΑ ΙΙ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με ιδιοκτησίες αγνώστων 
ΔΥΤΙΚΑ:  Με δασική έκταση και ιδιοκτησίες 

αγνώστων 
ΒΟΡΕΙΑ:  Ομοίως με δασική έκταση και ιδιοκτη−

σίες αγνώστων 
ΝΟΤΙΑ:  Με ιδιοκτησίες αγνώστων.
ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με ιδιοκτησίες αγνώστων 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση και ιδιοκτησίες αγνώ−

στων 
ΒΟΡΕΙΑ: Ομοίως με δασική έκταση και ιδιοκτησίες 

αγνώστων 
ΝΟΤΙΑ: Με ιδιοκτησίες αγνώστων.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης από θαμνώδη δασική ξυλώδη 
βλάστηση (κυρίως πρίνοι). 

Εξαιρούνται της παρούσης οι εντός των ως άνω ορί−
ων − οριογραμμής, περιλαμβανόμενες εκτάσεις άλλης 
μορφής (γεωργικές − δρόμοι − οικισμοί κ.λ.π.) συνολικού 
εμβαδού 200,00 στρεμμάτων περίπου ή όσων άλλων 
τυχόν θα προκύψουν κατά την εφαρμογή των κείμε−
νων διατάξεων, ως μη υπαγόμενες στις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 26 Οκτωβρίου 2007 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



5004 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5005

    Αριθμ.: 3093 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−

δού 617,592 στρεμμάτων, στη θέση «Καστανοβούνι ή 
Στρογγυλόβουνο» περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Φενε−
ού του Δήμου Φενεού Νομού Κορινθίας, λόγω πυρ−
καγιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε 
από το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 3563/26.9.2007 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Ξυλοκάστρου και τα στοιχεία που συνοδεύουν 
αυτή, μετά την από 20.9.2007 Έκθεση Αυτοψίας & το 
από 20.9.2007 Δελτίο Πυρκαγιάς, που σύνταξε ο Δα−
σοπόνος του Δασαρχείου Ξυλοκάστρου Βασίλειος Μι−
χαλόπουλος, όπου προκύπτει πως η αναφερόμενη στο 

θέμα έκταση, συνολικού εμβαδού 617,592 στρεμμάτων, 

πριν την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 10 Αυγούστου 

του έτους 2007, καλυπτόταν από δάσος Δρυός (άρθρο 

3 παρ. 1 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το

ν. 3208/2003) σε ποσοστό περίπου 70% (432,314 στρέμ−

ματα) και αγροτικές εκτάσεις σε ποσοστό περίπου 30% 

(185,288 στρέμματα) και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή 

της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δασική έκταση κατά 

την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1) όπως τρο−

ποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη 

θέση «Καστανοβούνι ή Στρογγυλόβουνο» περιφέρειας 

Δ.Δ. Αρχαίας Φενεού του Δήμου Φενεού Νομού Κοριν−

θίας, με συνολικό εμβαδόν 617,592 στρέμματα, όπως 

αυτή απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, ... 21, 22, 23, 1 

στο από 20.9.2007 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 

κλίμακας 1:5.000, εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολι−

σμού της Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 & σε Απόσπασμα των 

υπ’ αριθμ. 6350/6 και 6350/8 Φύλλων Χάρτη της Γ.Υ.Σ. 

κλίμακας 1:5.000 και οριοθετείται με τη βοήθεια συντε−

ταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, που σύνταξε ο Δασολόγος του 

Δασαρχείου Ξυλοκάστρου Κωνσταντίνος Χίνος και θεώ−

ρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατάσταση με 

φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 

που καταστράφηκε από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 

στις 10.8.2007, εξαιρουμένων των αγροτικών εκτάσεων 

και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος δρυός και αγροτική έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσια δασική έκταση και αγροτική έκτα−

ση.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος δρυός και αγροτική έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος δρυός και αγροτική έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Οκτωβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



5006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5007



5008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 4828 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 64711/61 απόφασης Νο−

μάρχη Θεσσαλονίκης που αφορά το συν/σμό Πέ−
ντε Βρυσών.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του αριθμ. π.δ. 330/1996 (ΦΕΚ 21Α) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2) Τον Οργανισμό της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 

Θεσσαλονίκης όπως ισχύει σήμερα.
3) Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 8 του ν. 2503/1997 

(ΦΕΚ 107 τ. Α) που αφορούν αρμοδιότητες Νομαρχών 
και Γεν. Γραμ. Περιφέρειας σε θέματα «Εποικιστικής 
Νομοθεσίας».

4) Την υπ’ αριθμ. 10/1905/19.1.2007 απόφασή μας, με 
την οποία εξουσιοδοτούμε τον Αντινομάρχη Τσαμασλή 
Γεώργιο να υπογράφει με «Εντολή Νομάρχη» πράξεις 
και έγγραφα.

5) Τις Γενικές Αρχές του Διοικητικού Δικαίου που αφο−
ρούν διόρθωση, ανάκληση, ακύρωση κ.λπ. Διοικητικών 
πράξεων.

6) Την υπ’ αριθμ. 64711/27.3.1961 απόφαση Νομάρχη 
Θεσσαλονίκης με την οποία μεταβιβάστηκαν σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 164 του Α.Κ. στο Νομικό 
Πρόσωπο της τέως Κοινότητας Εξαλόφου, συν/σμού 
Πέντε Βρυσών, ήδη Δήμου Βερτίσκου, οικόπεδα μετα−
ξύ των οποίων και το αριθμ. 93 οικόπεδο του 18 Ο.T., 

εμβαδού 1.000 τ.μ. οριστικής διανομής συν/σμού Πέντε 
Βρυσών, έτους 1953.

7) Την υπ’ αριθμ. 7/1958 απόφαση Επιτροπής Απαλλοτρι−
ώσεων Λαγκαδά με την οποία μεταξύ των άλλων κατοίκων 
κρίθηκε δικαιούχος οικοπέδου στο συν/σμό Πέντε Βρυσών 
και ο Κυριακίδης Γεώργιος του Περικλή και του παραχω−
ρήθηκε εκ παραδρομής το αριθμ. 5 οικόπεδο, του 1 Ο.T., 
εμβαδού 1.000 τ.μ. αντί του αριθμ. 93 οικοπέδου του 18 
Ο.T., εμβαδού 1.000 τ.μ. το οποίο κατείχε με οικία από το 
έτος 1955, στην οποία και διαμένει μέχρι σήμερα.

8) Την υπ’ αριθμ. 227/2007 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου Βερτίσκου Ν. Θεσσαλονίκης με την οποία συμ−
φωνεί με την μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 64711/1961 
απόφασης Νομάρχη Θεσσαλονίκης ως προς το ανωτέ−
ρω οικόπεδο, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 64711/1961 από−
φαση του Νομάρχη Θεσσαλονίκης, ως προς το αριθμ. 
93 οικόπεδο, του 18 Ο.T., εμβαδού 1.000 τ.μ. Οριστικής 
Διανομής Πέντε Βρυσών, έτους 1953.

Η υπ’ αριθμ. 64711/1961 απόφαση Νομάρχη Θεσσαλο−
νίκης κατά τα λοιπά παραμένει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 1 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Αντινομάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΑΣΛΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005660611070008*


